
Nowe Miasto nad Pilicą, 17.11.2025r. 

 

 

 

Pytania i odpowiedzi nr 1  

 

Dotyczy: ZP 6/2025 Zakup i dostawa urządzeń medycznych: gastroskopu i kolonoskopu 

dla SPZOZ w Nowym Mieście nad Pilicą ze środków Programu Ochrony Ludności i 

Obrony Cywilnej na lata 2025-2026. 

 

 

 

Pytanie 1 

Dotyczy zapisów umowy § 1 ust. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym: 

„(…) i przenieść na własność Zamawiającego  z chwilą uregulowania należności (…).” ? 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie 2 

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym: 

„(…) o ile ten każdorazowo trwał powyżej 5 dni roboczych.” ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

 

Pytanie 3 

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu dostępności części zamiennych do 8 lat ? 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie 4 

Dotyczy zapisów umowy § 10 ust. 1a 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1% do 0,5% ? 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie 5 

Dotyczy zapisów umowy § 10 ust. 1b 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ? 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie 6 

Dotyczy zapisów umowy § 10 ust. 1c 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 20% do 10% ? 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 



Pytanie 7 

Dotyczy zapisów umowy § 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 10 zapisu o poniższej treści: 

„Fakt dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się realizacji zobowiązań 

umownych wyłącza możliwość naliczania kar.” ? 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
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